
 
 

 

 

 

 

 

ИНФОРМАЦИОННЫЙ 
БЮЛЛЕТЕНЬ 

городского округа 
«Город Кедровый» 

 
Сборник муниципальных правовых актов 

Официальное издание 
 
 

 

Выпуск № 13(194) 
 

июнь 
2023 года 

 
 
 

г. Кедровый



Выпуск подготовлен 

Администрацией города Кедрового 

 

 

 

Ответственный за выпуск: 

Шаповалова Е.П. 

 

Компьютерная верстка: 

Ротарь В.В. 

 

 

Информационный бюллетень городского округа «Город Кедровый» 

издается Администрацией города Кедрового и является источником 

официального опубликования (обнародования) муниципальных правовых 

актов городского округа «Город Кедровый». 

Издается на основании постановления администрации города Кедрового 

от 23.12.2015 № 596 «Об утверждении Порядка официального опубликования 

(обнародования) муниципальных правовых актов городского округа «Город 

Кедровый» (далее – Порядок) и распространяется бесплатно путём 

размещения в утвержденных Порядком общественных местах. 

 

 

В настоящий информационный бюллетень вошли муниципальные 

правовые акты, изданные органами местного самоуправления в июне 2023 

года. 

 

 

Дата опубликования: 20.06.2023 года. 

 

Тираж: 13 экз. 

 

 
Администрация города Кедрового 

1-й мкр., д. 39/1, г. Кедровый, Томская область, 636615 

Тел./факс (38250) 35-5-46, E-mail: kedradm@tomsk.gov.ru 

www.kedradm.tomsk.ru 

 

Муниципальное учреждение «Культура» (редакция) 

1-й мкр., д. 61, г. Кедровый, Томская область, 636615 

Тел. (38250) 35-1-15, E-mail: vkedr@tomsk.gov.ru 

mailto:kedradm@tomsk.gov.ru
mailto:kedradm@toms.ru
mailto:vkedr@tomsk.gov.ru


 

СОДЕРЖАНИЕ 

 

№ 

п/

п 

Вид акта 

Наименова-ние 

органа 

местного 

самоуправлени

я принявшего 

акт 

дата 

принятия 

(подписа-

ния) 

№ 

акта 
Наименование акта 

Стран

ицы 

1 2 3 4 5 6 7 

1.  Постановл

ение 

Администра-

ция города 

Кедрового 

16.06.2023 214 О признании утратившими силу 

некоторых постановлений 

Администрации города Кедрового 

4 

2.  Постановл

ение 

Администра-

ция города 

Кедрового 

16.06.2023 215 О признании утратившими силу 

некоторых постановлений 

Администрации города Кедрового 

5 

 

 

 

 

 

3 



 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕДРОВОГО 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 16.06.2023 №214 

 

О признании утратившими силу некоторых постановлений  

Администрации города Кедрового 

В целях совершенствования муниципальной нормативно-правовой базы 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Признать утратившими силу следующие постановления Администрации города Кедровый: 

1) от 29.08.2022 № 215 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии на компенсацию 

выпадающих доходов ресурсоснабжающих организаций, оказывающих коммунальные услуги на 

территории муниципального образования «Город Кедровый»; 

2) от 15.09.2022 № 223 «О внесении изменений в постановление Администрации города Кедрового 

от 29.08.2022 № 215 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии на компенсацию выпадающих 

доходов ресурсоснабжающих организаций, оказывающих коммунальные услуги на территории 

муниципального образования «Город Кедровый»; 

3) от 20.12.2022 № 327 «Об утверждении Порядка предоставления в 2022 году субсидии на 

компенсацию сверхнормативных расходов и выпадающих доходов ресурсоснабжающих организаций, 

оказывающих коммунальные услуги на территории муниципального образования «Город Кедровый». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования. 

3. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене городского округа 

«Город Кедровый», разместить на официальном сайте Администрации города Кедрового в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http://www.kedradm.ru. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Мэра 

города Кедрового. 

Мэр города Кедрового Н.А. Соловьева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4 



 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕДРОВОГО 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 16.06.2023 №215 

 

О признании утратившими силу некоторых постановлений 

 Администрации города Кедрового 

В целях совершенствования муниципальной нормативной правовой базы 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Признать утратившими силу постановления Администрации города Кедрового: 

- от 04.09.2015 № 469 «Об утверждении порядка организации и проведения муниципального 

конкурса предпринимательских проектов «Достойный бизнес» на территории муниципального 

образования «Город Кедровый», в том числе сопровождения проектов-победителей конкурса, включая 

предоставление субсидий на реализацию проектов»; 

- от 01.12.2015 №552 «О внесении изменений в постановление администрации города Кедрового 

от 04.09.2015 № 469 «Достойный бизнес» на территории муниципального образования «Город 

Кедровый», в том числе сопровождения проектов-победителей конкурса, включая предоставление 

субсидий на реализацию проектов»; 

- 13.04.2016 №213 «О внесении изменений в постановление администрации города Кедрового от 

04.09.2015 № 469 «Достойный бизнес» на территории муниципального образования «Город Кедровый», 

в том числе сопровождения проектов-победителей конкурса, включая предоставление субсидий на 

реализацию проектов»; 

- от 15.09.2016 №538 «О внесении изменений в постановление администрации города Кедрового 

от 04.09.2015 № 469 «Достойный бизнес» на территории муниципального образования «Город 

Кедровый», в том числе сопровождения проектов-победителей конкурса, включая предоставление 

субсидий на реализацию проектов»; 

- от 24.01.2017 №78 «О внесении изменений в постановление администрации города Кедрового от 

04.09.2015 № 469 «Достойный бизнес» на территории муниципального образования «Город Кедровый», 

в том числе сопровождения проектов-победителей конкурса, включая предоставление субсидий на 

реализацию проектов»; 

- от 26.09.2017 №431 «О внесении изменений в постановление администрации города Кедрового 

от 04.09.2015 № 469 «Достойный бизнес» на территории муниципального образования «Город 

Кедровый», в том числе сопровождения проектов-победителей конкурса, включая предоставление 

субсидий на реализацию проектов»; 

- от 16.01.2018 №17 «О внесении изменений в постановление администрации города Кедрового от 

04.09.2015 № 469 «Достойный бизнес» на территории муниципального образования «Город Кедровый», 

в том числе сопровождения проектов-победителей конкурса, включая предоставление субсидий на 

реализацию проектов». 

2. Пункт 42 ч.1 постановления Администрации города Кедрового от 29.06.2016 №368 «О внесении 

изменений в некоторые постановления администрации города Кедрового» признать утратившим силу. 

3.  Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.  

4. Опубликовать постановление в Информационном бюллетене городского округа «Город 

Кедровый», разместить на официальном сайте Администрации города Кедрового в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет»: http://www.kedradm.ru. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Мэра по 

социальной политике и управлению делами. 

Мэр города Кедрового Н.А. Соловьева 

 

 

 

 

 

 

5 


